
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 23/3 

від 31 липня  2018 року 

м. Заставна 

 

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 
 

 Розглянувши заяву гр. Гарас Світлани Іванівни про дозвіл на заїзд та 

зупинку автомобільного транспорту в межах дії заборонного знаку 3.34 «Зупинку 

заборонено» біля магазину «Нива» по вулиці Бажанського, 10 в м.Заставна для 

завантаження та розвантаження товарів, в зв’язку із виробничою необхідністю, 

керуючись пунктом 10.5.29 ДСТУ 4100-2002, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Враховуючи підпункти г, ґ пункту 15.9 Правил дорожнього руху, 

відмовити гр.Гарас С.І. у наданні дозволу на зупинку автомобільного транспорту 

для завантаження та розвантаження товарів біля магазину по вул.Бажанського, 10, 

оскільки в разі зупинки транспортного засобу на даній ділянці дороги 

створюється підвищена небезпека.  

 

  

 

 


